
謹啓　時下　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます

さて　４月２６日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして下記のとおり

役員の選任および役職が決議され それぞれ就任いたしました

つきましては　役員一同決意を新たに一層社業発展に努力致す所存でございますので

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白
　　令和６年５月

  代表取締役社長 　熊　谷　　泰

記

　< 取締役　監査役 >

      代表取締役会長　　　      芳賀　愉一郎 （昇任）

      代表取締役社長　　　      熊谷　泰 （昇任）

      取締役      寺嶋　太一 （再任）

      取締役      木村　信吉 （再任）

      監査役      芳賀　健二郎 （再任）

      監査役（非常勤）      高屋敷　聡

　　　なお　取締役　橘光弘は 任期満了により退任し参与に就任いたしました
　　　取締役　村上勝博は 任期満了により退任し執行役員に就任いたしました
　　　在任中に賜りましたご芳情に厚く御礼申し上げます

　< 執行役員 >

      上級執行役員　管理本部長      寺嶋　太一 （再任）

      上級執行役員　営業本部長      木村　信吉 （昇任）

      執行役員　管理本部 副本部長      村上　勝博 （再任）

      執行役員　ロジスティクス本部長 兼 物流部 部長      星　　正一 （再任）

      執行役員　営業本部 北エリア担当      小石川　公雄 （再任）

      執行役員　営業本部 南エリア担当 兼 関東支店 支店長      大泉　光浩 （再任）

　　　なお　上級執行役員 橘光弘　執行役員 佐藤幸雄は 任期満了により退任し参与に就任いたしました
　　　在任中に賜りましたご芳情に厚く御礼申し上げます

以上

                                ご 　挨　 拶

  株式会社　東 流 社


